2023年６月28日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈

（コード番号 2340 東証スタンダード）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守
電話番号 03(5275)4126（代）

役員報酬減額の継続に関するお知らせ

当社は、2020年４月から、役員報酬を減額（自主返上含む）しております。

今回、本日開催の取締役会にて、下記のとおり当時から在任している役員の役員報酬を引き続

き減額を継続することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減額の内容

当社常勤取締役３名及び監査役１名 （一部の取締役・社外取締役・社外監査役を除く）

代表取締役  月額報酬の５８％ （継続）

取締役        月額報酬の１９％ （継続）

監査役        月額報酬の１０％ （継続） （自主返上）

※ 月額報酬（基準 2020年３月）

２．減額の期間

2023年７月から、当面の間（金融取引が正常化するまで）

３．その他

「役員報酬の自主返上に関するお知らせ」（2020年４月14日公表）

「役員報酬減額に関するお知らせ」   （2021年５月20日公表）

「役員報酬減額の継続に関するお知らせ」（2022年９月28日公表）

以 上